

نام :	باسمه تعالی	شماره صندلی : <input type="text"/>	کلاس : <input type="text"/>
نام خانوادگی :	اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان	تاریخ امتحان : ۰۶ / ۱۰ / ۹۹	
نام پدر :	اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ زنجان	مدت امتحان : ۴۵ دقیقه	
نام آموزشگاه : شاهد زینبیه	امتحان درس فلسفه ۱ پایه یازدهم	تعداد صفحات : ۳	صفحه : (۱)



بارم	۱- سوالات تکمیلی : (۴/۵)
۰/۵	الف) برای دریافت معرفت شهودی ضروری است.
۱	ب) فیلسوف واقعی عقیده اش را بر پایه و بنا نمی کند.
۱	ج) عقل قادر است بدون استفاده از یافته های تجربی و صرفاً با و به حقایق برسد.
۱	د) فلسفه ی اخلاق و فلسفه ی دین را می گویند و درباره ی قوانین و احکام کلی و عام حاکم بر هستی و وجود بحث می کند.
۱	و) فیلو سوفیا مرکب از دو کلمه فیلو به معنای و سوفیا به معنی است.
	۲- سوالات تشریحی : (۸)
۱/۵	۱- مبانی عقلی شناخت تجربی را بنویسید.
۲	۲- فیلسوفانه اندیشیدن را تعریف کنید و فرق یک فیلسوف را با دیگران توضیح دهید.
۲	۳- چرا معرفت به وجود فرع بر امکان شناخت است؟
۲/۵	۴- منظور از فطرت ثانی چیست؟ توضیح داده و یک مثال بیاورید
	۳- سوالات چهارگزینه ای : (۷/۵)
۰/۵	۱- لازمه ی عبور از فطرت اول به فطرت ثانی است.
۰/۵	الف) رهایی از زندان تن (ب) عبور از عقل معاش (ج) ترک دنیا و گوشه نشینی (د) توجه به دانش فلسفه
۰/۵	۲- کدام پرسش متفاوت از سایر پرسش هاست؟ الف) آیا می توان گفت : نقاشی مونالیزا تصویری زیباست. ب) آیا در جهانی قانونمند زندگی می کنیم یا بی قانون ج) آیا زندگی مجموعه ای از انتخاب های اختیاری است. د) آیا پدیده ها را همانگونه که هستند می توانیم دریابیم.
۰/۵	۳- کدام گزینه با دیدگاه ملاصدرا درباره فطرت ثانی سازگار است؟ الف) ماندن در آن شایسته ی انسان جویای حقیقت نیست. ب) برابر است با رسیدن به پاسخ درست پرسش های فلسفی ج) آدمی را از تفکر فلسفی و جستجوی حقیقت باز می دارد. د) مرحله برتر و عالی تر حقیقت انسانی شمرده می شود.
	ادامه سؤالات در صفحه ۲

نمره با عدد	نمره با عدد	نمره با عدد	نمره با عدد
نمره با حروف	نمره با حروف	نمره با حروف	نمره با حروف

نام و امضای دبیر :

نام و امضای دبیر :

۰/۵	<p>۴- کدام گزینه درباره دانش فلسفه درست است؟</p> <p>الف) موضوعات آن پایه و اساس سایر علوم است. ب) روش آن بنیادی ترین روش در علوم است. ج) از نظر موضوع به دانش ریاضی شباهت دارد د) روش آن عقلی و استقرایی محسوب می شود</p>
۰/۵	<p>۵- کدام پرسش در مباحث ریشه ای و اساسی فلسفه قرار نمی گیرد؟</p> <p>الف) آیا برای شناخت حقایق راههای مختلفی وجود دارد. ب) آیا وجود هستی بی انتها و بی حد و مرز است ج) آیا انسان توانایی شناخت تمامی حقایق را دارد د) آیا معیار ثابتی برای خوب و بد اخلاقی وجود دارد</p>
۰/۵	<p>۶- اصالت فرد در فلسفه علوم اجتماعی یعنی اینکه</p> <p>الف) هر فرد را تابعی از شرایط اجتماعی اش بدانیم ب) جامعه را صرفا مجموعه ای از افراد در نظر بگیریم ج) برای هر فردی ارزشی متفاوت از دیگری قائل شویم د) برای افراد در جامعه ارزشی انسانی در نظر بگیریم</p>
۰/۵	<p>۷- به طور خاص مبانی و زیر بناهای علوم را در کجا باید جستجو کرد؟</p> <p>الف) معرفت شناسی ب) هستی شناسی ج) فلسفه های مضاف د) فلسفه علم</p>
۰/۵	<p>۸- اگر بخواهیم یک دسته از موجودات را که دارای یک ویژگی خاص هستند بررسی کنیم باید سراغ برویم.</p> <p>الف) فلسفه ب) هستی شناسی ج) معرفت شناسی د) یکی از علوم</p>
۰/۵	<p>۹- فهم فلسفی عقاید و باورهای ما نیازمند چیست؟</p> <p>الف) ترک باورهای غلط ب) آموختن فلسفه ج) مرور دلایل پذیرش باورها د) استقلال شخصیت</p>
۰/۵	<p>۱۰- ملاک حقیقی بودن یک باور چیست؟</p> <p>الف) مطابقت با واقعیت ب) دلیل و استدلال داشتن ج) متعصبانه نبودن د) نظم و پیوستگی داشتن</p>
۰/۵	<p>۱۱- چه کسی را می توان اهل تفکر فلسفی دانست؟</p> <p>الف) آنکه توانسته دیدگاههای فلسفی برخی فیلسوفان را بداند. ب) کسی که توانسته باورهای منطقی در زندگی داشته باشد ج) آن که ریشه ی باورهای خود و دیگران را تحلیل کرده است. د) کسی که فارغ از اشتعالات روزانه طرز فکری درست دارد.</p>

نام:	باسمه تعالی	شماره صندلی: []	کلاس: []
نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان	تاریخ امتحان: ۹۹ / ۱۰ / ۰۶	
نام پدر:	اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ زنجان	مدت امتحان: ۴۵ دقیقه	
نام آموزشگاه: شاهد زینبیه	امتحان درس فلسفه ۱ پایه یازدهم	تعداد صفحات: ۳	صفحه: (۳)



بارم	۱۲- کدام گزینه درباره باورها و عقاید نادرست است؟
۰/۵	الف) هدف زندگی را مشخص می کنند ب) تعیین کننده معنای زندگی هستند ج) فلسفه هردو را شکل می دهند. د) نوعی تفکر فیلسوفانه محسوب می شوند.
۰/۵	۱۳- کدام سوال را می توانیم فلسفی محسوب کنیم؟ الف) زمین لرزه چیست؟ ب) آیا می شود زمین لرزه را شناخت؟ ج) چرا زمین می لرزد؟ د) چگونه وقوع زمین لرزه را پیش بینی می کنیم.
۰/۵	۱۴- پی بردن در رموز طبیعت همان است الف) شناخت عقلی ب) شناخت تجربی ج) شناخت حسی د) شناخت طبیعی
۰/۵	۱۵- چرای خطای حسی موجب سلب اعتماد از حواس نمی شود؟ زیرا..... الف) ما انسان ها بر پایه ی آن زندگی می کنیم. ب) به کمک عقل می توان خطاها را اصلاح کرد ج) خطا امری طبیعی است اما همیشگی نیست د) پیوند عقل و حس خطاها را کمتر می کند
	

جمع بارم ۲۰

موفق باشید